
                    
                                                                                          
                                              

У К Р А Ї Н А 
                     
                                 КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
                                                                                                                                
                  СОРОК ШОСТА  СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  27  січня  2015 року                                                            № 3928 
 
Про затвердження Програми 
Представництва Асоціації міст 
Кіровоградської області та 
Кіровоградського регіонального 
відділення Асоціації міст України 
на 2015 рік 
 
              Керуючись Конституцією України,  пунктом 22 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська міська 
рада  
 
 

В И РІ Ш И Л А: 
 

          1. Затвердити Програму Представництва Асоціації міст 
Кіровоградської області та Кіровоградського регіонального відділення 
Асоціації міст України на 2015 рік, що додається. 

2. Включити Програму Представництва Асоціації міст Кіровоградської 
області та Кіровоградського регіонального відділення Асоціації міст України 
на 2015 рік до складу Програми економічного і соціального розвитку міста 
Кіровограда на 2015 рік та основних напрямів розвитку на 2016 і 2017 роки. 
          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку та секретаря міської ради         
Марковського І.І. 
 
 
 Секретар міської ради                                                        І.Марковський  
 
  
 Ільюшкіна 32 20 63 
 


